T.  sti, quam o-lim A-bra - hae pro-mi - si - sti, quam o - lim A-bra-hae pro-mi-si - sti et se -

B.  sti, quam o-lim A - bra-hae pro-mi-si - sti et

108

S.  e - jus, et se-mi-ni e - jus. quam o-lim A - bra-hae pro - mi-si -

A.  e - jus, et se-mi-ni e - jus. quam o - lim pro - mi-si -

T.  - mi-ni e - jus, et se-mi-ni e - jus, quam o - lim A - bra-hae, quam o-lim pro-mi-si -

B.  se-mi-ni e - jus, et se-mi-ni e - jus, quam o - lim A - bra-hae pro - mi-si -

115

S.  -sti et se-mi-ni e - jus, et se-mi-ni e - jus, et se-mi-ni e - jus. *rit.*

A.  -sti et se-mi-ni e - jus, et se - mi - ni, et se-mi-ni e - jus.

T.  sti et se-mi-ni e - jus, et se-mi-ni e - jus, et se-mi-ni e - jus.

B.  sti et se - mi - ni, et se-mi-ni e - jus, et se-mi-ni e - jus.

# Sanctus

$\text{♩} = 68$   
**Largo e sostenuto**

S. *p* *p* *p* *f*  
San - ctus, san - ctus, san - ctus Do-mi-nus De-us Sa - ba-oth.

A. *p* *p* *p* *f*  
San - ctus, san - ctus, san - ctus Do-mi-nus De-us Sa - ba-oth.

T. *p* *p* *p* *f*  
San - ctus, san - ctus, san - ctus Do-mi-nus De-us Sa - ba-oth.

B. *p* *p* *p* *f*  
San - ctus, san - ctus, san - ctus Do-mi-nus De-us Sa - ba-oth.

9  
S. Ple-ni sunt cae-li et ter - ra glo - ri - a tu - a, glo - ri - a tu - a.

A. Ple-ni sunt cae-li et ter - ra glo - ri - a tu - a, glo - ri - a tu - a.

T. Ple-ni sunt cae-li et ter - ra glo - ri - a tu - a, glo - ri - a tu - a.

B. Ple-ni sunt cae-li et ter - ra glo - ri - a tu - a, glo - ri - a tu - a.

**Allegretto non molto**

# Osanna

$\text{♩} = 110$   
S. *f*  
O - san - na in\_\_ ex - cel - sis, o - san - na, o - san - na in ex - cel -

A. *f*  
O - san - na in\_\_ ex - cel - sis, o - san - na, o -

T. *f*  
O - san - na in\_\_ ex - cel - sis, o - san - na, o -

B. *f*

21

S. *f*  
 - - - sis, o - san - na in ex-cel - sis.

A. *f*  
 O - san - na in ex-cel - sis.

T. *f*  
 8 san - na in ex - cel - sis, in ex-cel - sis.

B. *f*  
 O - san - na in ex-cel - sis, o - san - na in ex - cel - sis, o -

26

S. *f*  
 o - san -

A. *f*  
 o - san-na in ex - cel-sis, o-san-na, o - san - na in ex - cel-sis, o-san -

T. *f*  
 8 o - san -

B. *f*  
 san - na, o - san - na in ex - cel - sis, o - san -

31

S. *f*  
 na in ex-cel - sis, in ex-cel - sis.

A. *f*  
 na in ex-cel - sis, in ex-cel - sis, o - san - na in ex - cel - sis, o - san - na, o -

T. *f*  
 8 na in ex-cel - sis, in ex-cel - sis.

B. *f*  
 na in ex-cel - sis, in ex-cel - sis.

36

S. *f*  
o-san-na in\_\_ ex - cel - sis, o - san - na, o - san - na\_\_ in\_\_ ex - cel - sis, o-san - na in ex-cel -